证券代码：  000048      证券简称：康达尔        公告编号：2014-034

深圳市康达尔（集团）股份有限公司

2014 年前三季度业绩预告

一、本期业绩预计情况

1．业绩预告期间：2014年 1月 1日-2014年 9月 30日

2.预计的业绩： 亏损  扭亏为盈  同向上升 √同向下降

（1）2014年 1-9月业绩变动情况

项  目 本报告期 上年同期

归属于上市公司

股东的净利润

比上年同期下降：73.69%-65.80%
盈利：3,801.23万元

盈利：1000万元–1,300万元

基本每股收益 盈利： 约 0.029元 盈利：0.0973 元

（2）2014年 7-9月业绩变动情况

项  目 本报告期 上年同期

归属于上市公司

股东的净利润

比上年同期增长：52.51%-154.18%
盈利：295.07万元

盈利：450万元–750万元

基本每股收益 盈利： 约 0.015元 盈利：0.0074元

二、业绩预告预审计情况

业绩预告未经注册会计师预审计。

三、业绩变动原因说明

1、因 2013年 3月本公司下属子公司运输公司公交资源置换 439 台 10年经

营期的绿色出租车营运牌照,按公允价值确认了 5,268万元的营业外收入，故报

告期营业外收支净额较上年同期减少约 5,200万元，税后净利润约减少 3,900

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

万元。

2、报告期，本公司并入上年 6月 30日完成收购的三家公司厦门牧兴公司、

厦门源生泰公司、深圳都市农场公司在 2014 年 1-6月经营亏损约 1,485万元，

应由母公司承担的亏损约为 1,288万元，故当期税后净利较上年同期相应减少；

同时，由于畜类产品行情转暖，该三家公司本年第三季度累计亏损较上年同期累

计亏损减少约 315万元。

3、报告期，本公司下属子公司运输公司收回刘杰夫应收款及利息等，冲回

原计提的资产减值损失和增加公司利息收入，故报告期税后净利较上年同期增加

880万。

4、报告期，本公司下属子公司供水公司、河南康达尔农牧公司、广东康达

尔农牧公司净利润较上年同期增加，相应增加归属于母公司净利润 440万元；惠

州公司、安徽饲料公司、邵阳饲料公司报告期亏损较上年同期减少，相应增加本

期归属于母公司净利润 600万元。

四、其他相关说明

本次业绩预告是公司财务部门初步测算结果，具体数据将在 2014年第三季

度报告中详细披露。公司指定的信息披露媒体为《证券时报》和巨潮资讯网。

敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

深圳市康达尔（集团）股份有限公司 董事会

二〇一四年十月十五日

	深圳市康达尔（集团）股份有限公司 董事会